
SSoouussttřřeedděěnníí  ŠŠppaanněěllsskkoo  ––  HHuueellvvaa  ++  BBaarrbbaattee  
 
Datum: 2. až 11. února 2024 – pátek až neděle 
Odlet: v pátek 2. února z Vídně (let RYANAIR do Faro) s odletem ve 15:30. 
Přílet: v neděli 11. února v 15:20 do Vídně (let RYANAIR ze Seville). 
Ubytování: kemp Pinar San José (Barbate) – ubytování na postelích v bungalozích. 
Stravování: společné. 
Doprava: vypůjčenými mikrobusy. 
Náplň: pátek odpoledne přílet a přesun do místa ubytování (120 km) 
 sobota Liga ESP Trofeo Iberoamericano – Punta Umbria 
 neděle Liga ESP Trofeo Iberoamericano – Punta Umbria 
    přesun Huelva – Barbate (275 km) 
 neděle až pátek mapové tréninky v terénech v okolí Barbate 
   + výlet Gibraltar + Afrika (Ceuta) 
  neděle  odlet 
S sebou: věci na běhání (teplota v okolí Barbate v tomto období je okolo 18°C přes den, 

v noc výrazuně méně); pozor může být  chladněji, tedy vemte si i něco 
teplejšího. 

Cena: Letenku si zajišťuje každý sám. 
 V celkové ceně je zahrnuto vše (ubytování, stravování, mapové tréninky, 

závody). Cena se může upravit podle místních podmínek. Můj odhad je letos do 
9 000,–. 

Přihlášky: nejpozději do 30. listopadu 2023, přihlašujte se předtím než si koupíte letenku. 
Kapacita 18 osob. 

Zhusta 
 

 

 
 

 


